



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

4 november 2019

Paragraf

§ 21

Diarienummer KS-2019/161.901

Fyllnadsval och fyllnadsnomineringar

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar om följande val för nedan angivna tider:

Nämndeman till Södertörns tingsrätt för perioden 2020-2023

På valberedningens förslag beslutar kommunfullmäktige välja Jonas Söderstrand (KD) till nämndeman vid Södertörns tingsrätt för tiden från och med 2020-01-01 till och med 2023-12-31.

Ny ersättare i vård- och omsorgsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022

Marlene Vämmerfors Antonsson (KD), efter Anneli Johansson

Nya ersättare i kultur- och fritidsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022

Anneli Johansson (KD) efter Marlene Vämmerfors Antonsson

Nicole Liias (S), efter Ebba Callenberg

Nya ledamöter och ny ersättare i bygglovs- och tillsynsnämnden för perioden till och med den 31 december 2022

Leif Dyrvall (DP), ny ledamot efter Jonas Andersson

Runar Finnman (SD), ny ledamot efter Thomas Fredriksson

Bo Andersson (SD), ny ersättare efter Runar Finnman

Ny ersättare i kommittén för arvodes- och partistödsfrågor för perioden till och med den 14 oktober 2022

Cecilia Nordin (DP), efter Emil Holmlund



Ny ersättare i styrelsen för Huddinge Samhällsfastigheter AB för perioden till och med den 31 december 2022

Jonas Andersson (DP), efter Thomas Hanbo

Ny ledamot och ny ersättare i grundskolenämnden för perioden till och med den 31 december 2022

Martin Lindström (C), ny ledamot efter Anneli Rogmalm

Robert Forsman (V), ny ersättare efter Bo Bergstrand

Sammanfattning

Valet av nämndeman har beretts av fullmäktiges valberedning. Fullmäktige valde den 30 september 2019 nämndemän till 58 av 59 poster. Kristdemokraterna hade vid beslutstillfället en vakans, som i och med dagens val fylls.

Nomineringar till övriga val har tillställts fullmäktige i form av ett Val-PM sammanställt av förvaltningen.

Propositioner i kommunfullmäktige

Valet av nämndeman

Ordförande frågar fullmäktige om valberedningens förslag till val av nämndeman kan godtas, och finner härvid att så är fallet.

Övriga val

Ordförande frågar för respektive val listat under ”Kommunfullmäktiges beslut” ovan om fullmäktige kan välja den nominerade och finner härvid att så är fallet för samtliga val.